

## سخنگوی وزارت امور خارجه: مناسبات ایران و جمهوری آذربایجان خدشه ناپذیر است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مناسبات جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان مبتنی بر مشترکات بسیار در حوزه های مختلف تاریخی، مذهبی و همسایگی است و به هیچ عنوان خدشه پذیر نیست

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

سخنگوی وزارت امور خارجه ابراز امیدواری کرد مذاکرات ایران و گروه پنج به علاوه یک با اراده سیاسی و جدیت هرچه بیشتر تداوم یابد و حقوق مسلم ایران در فناوری هسته‌ای حفظ شود.

مرضیه افخم در نشست با خبرنگاران داخلی و خارجی درباره مذاکرات ایران و گروه پنج به علاوه یک در ژنو اظهار داشت: در پایان مذاکرات، دو طرف نظرات خود را که حاوی نقطه نظرات مشترک بود اعلام کردند و مسیری جدید برای انجام گفتگوها در حال شکل‌گیری است.

افخم تصریح کرد نقشه راه مذاکرات باید کاملاً تعریف و با حفظ هدف مشترک گام‌های اول و آخر آن تعیین شود و طرفین مذاکرات بر اساس یک برنامه تنظیم شده گام بردارند.

مرضیه افخم در نشست خبری امروز در پاسخ به پرسش خبرنگار شبکه سحر درباره تلاش رژیم صهیونیستی برای تخریب روابط علمی پزشکی ایران و جمهوری آذربایجان افزود: مشترکات و علایق نه فقط در حوزه دولت‌ها بلکه در حوزه مردمی نیز وجود دارد.

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مناسبات جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان مبتنی بر مشترکات بسیار در حوزه های مختلف تاریخی، مذهبی و همسایگی است و به هیچ عنوان خدشه پذیر نیست.

وی درباره بخشی از پرسش خبرنگار مبنی بر امضای قرارداد همکاریهای پزشکی میان رژیم صهیونیستی و جمهوری آذربایجان گفت: امیدوارم این حرکات و ارتباطات هوشمندانه باشد و اقدامی خلاف خواست و اراده مردم آذربایجان صورت نگیرد.

افخم گفت: امیدوارم در هر حال سیاست‌ها و مراوداتی به ملت جمهوری آذربایجان تحمیل نشود؛ ما به اصل مداخله نشدن در امور داخلی این کشور نیز توجه داریم.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به بخش دیگری از پرسش خبرنگار شبکه سحر درباره تلاش برخی رسانه‌های تجزیه طلب جمهوری آذربایجان برای معرفی آذری‌های ایران به عنوان تجزیه طلب گفت: توصیه اساسی ما این است که این‌ها را زیاد جدی نگیرید.

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره تعیین کاردار غیرمقیم و تنظیم استقرار آنها در تهران و لندن گفت: این کار نخستین گام برای بازگشایی سفارتخانه‌ها در دو کشور است تا فعالیت‌های خود را از سر گیرند. /خ  
پایان پیام.